山西兰花科技创业股份有限公司阳化分公司
          废水（总排口）自行监测结果    单位mg/L（pH除外）
	        项目

时间
	PH
	COD
	NH3-N
	SS
	
	 
	 
	 

	2014-9-18
	8.54
	13.94
	1.22
	
	
	 
	 
	 

	标准限值
	6-9
	100
	40
	60
	
	 
	 
	 

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标
	
	 
	 
	 

	备注
	污染物排放方式：连续性排放

污染物排放去向：直接排入沁河


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

 

时间及点位
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它
（氟化物）

	2014-9-18锅炉
	0:00
	43.25
	34.60
	514.37
	

	
	1:00
	43.01
	41.71
	501.88
	

	
	2:00
	42.32
	31.09
	506.12
	

	
	3:00
	41.84
	32.26
	518.06
	

	
	4:00
	44.21
	30.85
	500.69
	

	
	5:00
	42.16
	32.34
	516.97
	

	
	6:00
	41.60
	30.87
	498.41
	

	
	7:00
	41.45
	32.35
	509.63
	

	
	8:00
	43.58
	42.52
	503.79
	

	
	9:00
	41.41
	30.87
	504.61
	

	
	10:00
	43.11
	39.11
	495.01
	

	
	11:00
	44.46
	49.38
	481.26
	

	
	12:00
	43.99
	32.75
	497.42
	

	
	13:00
	41.89
	31.72
	521.98
	

	
	14:00
	43.18
	36.35
	497.87
	

	
	15:00
	44.98
	30.81
	500.80
	

	
	16:00
	44.82
	32.22
	498.70
	

	
	17:00
	42.16
	30.63
	493.48
	

	
	18:00
	43.65
	44.99
	487.19
	

	
	19:00
	42.74
	30.33
	502.44
	

	
	20:00
	43.55
	32.71
	482.92
	

	
	21:00
	43.58
	30.40
	494.75
	

	
	22:00
	42.81
	31.00
	511.92
	

	
	23:00
	42.36
	31.12
	518.68
	

	标准限值
	 
	200.00 
	900.00 
	无
	 

	达标情况
	 
	达标
	达标
	 
	 

	备注
	

	
	
	
	
	
	


 

